
Model No.2704N 260MM TABLE SAW

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.2704N 260MM TABLE SAW



Model No.2704N 260MM TABLE SAW



Model No.2704N 260MM TABLE SAW



Model No.2704N 260MM TABLE SAW
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 123998-5 Cụm bảo vệ an toàn 1

001 INC. 2-10,12-28,338-343

002 268135-5 Chốt vai  10 1

003 253758-2 Long đền đệm phẳng 10 1

004-1 458606-2 Bảo vệ phụ 1

005 457741-3 Nắp giữ ống nước 1

006 813L22-1 Nhãn lưu ý 1

007 253758-2 Long đền đệm phẳng 10 1

008 961015-1 Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-9 1

009 890408-4 Nhãn lưu ý 1

010 251558-4 Bu-lông đầu lỗ hình lục giác M6X
50

1

012 941151-9 Long đền đệm phẳng 6 1

013 457740-5 Phần bảo vệ trên cùng 1

014 911138-5 Vít dầu dù M4X20 WR 1

015 931102-0 Đai ốc lục giác M4 1

016 344533-8 Vành tì 1

017 326990-2 Chụp giữ mũi 6 1

018 326990-2 Chụp giữ mũi 6 1

019 344533-8 Vành tì 1

020 941151-9 Long đền đệm phẳng 6 1

021 252014-7 Đai ốc khóa lục giác M6-10 1

022 817G70-2 Nhãn hoạt động 1

023 345583-6 Cần khóa 1

024 951104-0 Chốt ghim 4-12 1

025 326989-7 Trục khóa 1

026 253731-2 Long đền đệm phẳng 8 1

027 347233-9 Kẹp giữ R 1

028 326991-0 Chụp giữ mũi 8 1

029-1 265A48-7 Vít tự cắt ren 4X18 2

030 416341-8 Nắp giữ ống nước 1

031-1 265A48-7 Vít tự cắt ren 4X18 2

032 687054-0 Kẹp dây 1

033 154602-5 Vỏ ngoài động cơ hoàn chỉnh 1

C10 643653-8 Ổ chổi than 6.5X13.5 2

034 B-80329 CARBON BRUSH SET CB-153A 1

035 643650-4 Nắp giá đỡ 6.5-13.5 2

036 911383-2 Vít dầu dù M6X60 WR 4

037-1 266352-1 Vít tự cắt ren đầu siết 5X65 2

038 596410-2 Cụm stato 220-240V 1

C10 654020-2 Lò xo bung than 36L 2

C20 654553-7 Mối nối không- cách nhiệt 34137 2

039 416331-1 Tấm chắn gió 1

040 211228-7 Bạc đạn 6202DDW 1

041 253147-1 Long đền đệm phẳng 15 1

042 518765-5 Cụm lõi ứng điện 240V 1

042 INC. 40,41,43,44,102

043 681640-9 Vòng đệm cách nhiệt 1



044 211088-7 Bạc đạn 6000DDW 1

045 253198-4 Long đền đệm phẳng 18 1

046 261129-9 Núm dẩn hơi 18 1

047 251559-2 Bu-lông đầu lỗ hình lục giác M6X
20

1

048 921331-3 Bu-lông đầu lục giác M6X20 W 2

049 347235-5 Đệm áp suất 1

050 319602-4 Giá đỡ dao 1

052 251559-2 Bu-lông đầu lỗ hình lục giác M6X
20

1

053 922334-0 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X20 W
G

2

054 344536-2 Tấm vỏ bánh răng 1

055 911213-7 Vít dầu dù M5X12 WR 1

056 126760-7 Vỏ ngoài hộp số hoàn chỉnh 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 1

057 323736-7 Thanh dẫn hướng 2

058 266040-0 Vít tự cắt ren đầu siết 4X25 8

059 416340-0 Chốt giữ thanh dẫn hướng 4

063 211051-0 Bạc đạn 609LLB 1

064 154595-6 Trục nhông 1

064 INC. 65-68

065 226602-6 Nhông xoắn 42 1

066 267170-0 Long đền đệm phẳng 34 1

067 211278-2 Bạc đạn 6203DDW 1

068 324556-2 Trục nhông chuyền 1

069 316933-2 Hộp ổ đệm 1

070 911233-1 Vít dầu dù M5X20 WR 4

071 931502-4 Đai ốc lục giác M10 1

072 266040-0 Vít tự cắt ren đầu siết 4X25 2

073 322968-3 Thanh vít 1

074 961016-9 Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-1
0

1

075 416339-5 Chốt giữ thanh vít 1

076 941302-4 Long đền đệm phẳng 12 1

077 226747-0 Bánh răng côn thẳng 15 1

078 951116-3 Chốt ghim 4-20 1

079 226747-0 Bánh răng côn thẳng 15 1

080 941302-4 Long đền đệm phẳng 12 1

081 951116-3 Chốt ghim 4-20 1

082 324562-7 Cần khóa đầu nối 1

083 253024-7 Long đền đệm phẳng 10 2

084 231315-6 Lò xo nến 14 1

085 322967-5 Trục cần khóa 1

086 922232-8 Bu-lông đầu lỗ lục giác M5X20 1

087 272248-6 Đòn bẩy 120 1

C10 931202-6 Đai ốc lục giác M5 1

088 324563-5 Trục tay cầm 1

089 266034-5 Vít tự cắt ren đầu siết 4X16 2

090 253143-9 Long đền đệm phẳng 12 1

091 213107-5 Vòng đệm-o 12 1

092 253052-2 Long đền đệm phẳng 12 1

093 214114-1 Ổ đệm phẳng 12 1



094 345520-0 Giằng néo 1

095 344543-5 Đệm 1

096 922103-9 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X6 WR 1

097 271074-0 Tay đòn 60 1

C10 931202-6 Đai ốc lục giác M5 1

098 911223-4 Vít dầu dù M5X16 WR 1

099 251382-5 Vít đầu dù vai gờ M5X35 1

100 271423-1 Nút vặn 32 1

101 267010-2 Long đền đệm phẳng 5 1

102 240003-4 Cánh quạt 80 1

103 271073-2 Trục tay cầm 1

104 224482-4 Mặt bích ngoài 53 1

105 252155-9 Đai ốc lục giác M12-19 1

106 224401-0 Mặt bích  bên trong 53 1

107 273523-3 Tay nắm 1

108 345534-9 Miếng đệm tay cầm 1

109 257161-9 Vòng canh  4 1

110 941051-3 Long đền đệm phẳng 4 1

111 922116-0 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 W 1

112 252130-5 Đai ốc khóa lục giác M10-17 1

113 941251-5 Long đền đệm phẳng 10 2

114 911223-4 Vít dầu dù M5X16 WR 4

115 345539-9 Giá đỡ bản tay cầm 1

116 345534-9 Miếng đệm tay cầm 1

117 257161-9 Vòng canh  4 1

118 941051-3 Long đền đệm phẳng 4 1

119 922116-0 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 W 1

120 257753-4 Chụp giữ mũi 10 1

121 265536-8 Bu-lông đầu lục giác M10X60 1

122 273523-3 Tay nắm 1

123 265382-9 Bu-lông đầu lỗ lục giác M5X20 1

124 324559-6 Vòng móc 1

125 233229-5 Lò xo nến 8 1

126 418655-1 Giá đỡ thanh truyền 1

127 418655-1 Giá đỡ thanh truyền 1

128 345535-7 Tấm bản lề 1

130 922116-0 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 W 2

131 922116-0 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 W 1

132 941051-3 Long đền đệm phẳng 4 1

133 257161-9 Vòng canh  4 1

134 324675-4 Khớp nối thanh truyền 1

135 324673-8 Thanh chốt R 1

136 324674-6 Thanh chốt F 1

137 911128-8 Vít dầu dù M4X16 WR 2

138 911128-8 Vít dầu dù M4X16 WR 2

140 922116-0 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 W 2

141 922116-0 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 W 1

142 941051-3 Long đền đệm phẳng 4 1

143 257161-9 Vòng canh  4 1

144 324675-4 Khớp nối thanh truyền 1

145 911128-8 Vít dầu dù M4X16 WR 2



146 418655-1 Giá đỡ thanh truyền 1

147 911323-0 Vít dầu dù M6X16 WR 2

148 687049-3 Kẹp dây 1

149 251308-7 Vít dầu dù M4X10 1

150 664094-5 Dây nguồn 1.25-5-0.5 1

151 345628-0 Đệm mạ 1

152 416333-7 Ray bán nguyệt có răng 1

153 911213-7 Vít dầu dù M5X12 WR 2

154 418655-1 Giá đỡ thanh truyền 1

155 233229-5 Lò xo nến 8 1

156 324559-6 Vòng móc 1

157 265382-9 Bu-lông đầu lỗ lục giác M5X20 1

158 911128-8 Vít dầu dù M4X16 WR 2

159 318020-3 Điều chỉnh bộ đỡ 1

160 344529-9 Miếng đệm trược 2

161 232174-1 Lò xo lá 2

162 345535-7 Tấm bản lề 1

163 416439-1 Tấm dẫn bụi 1

164 266034-5 Vít tự cắt ren đầu siết 4X16 2

165 318253-0 Khung 1

166 418917-7 Ống nối dẫn bụi 1

167 266061-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X8 2

168 154599-8 Vỏ khung hoàn chỉnh 1

169 911114-9 Vít dầu dù M4X10 WG 1

170 911333-7 Vít dầu dù M6X20 WR 4

171 416332-9 Đế giữ khung 2

172 265460-5 Bu-lông đầu lục giác M6X20 2

174 266300-0 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2

175 413097-4 Nắp chắn 1

176 266035-3 Vít tự cắt ren đầu siết 5X12 4

177 418918-5 Hộp công tắc 1

178-1 682103-8 Đệm gờ 1

179-1 265A48-7 Vít tự cắt ren 4X18 2

180 687054-0 Kẹp dây 1

181 418912-7 Giá đỡ công tắc 1

183-1 265A48-7 Vít tự cắt ren 4X18 2

184-1 682103-8 Đệm gờ 1

185-1 265A48-7 Vít tự cắt ren 4X18 2

186 687052-4 Kẹp dây 1

190 266192-7 Vít tự cắt ren đầu siết 4X14 3 *

190-1 266385-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X14 O 3

191 816844-6 Tấm dán 1

192 251308-7 Vít dầu dù M4X10 1

193 911253-5 Vít dầu dù M5X30 WR 2

194 418908-8 Mẩu chắn ray 1

195 922146-1 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X25 W 1

196 154705-5 Đường ray bên ngoài phía trước 1

C10 816843-8 Tấm thước chia độ bên ngoài 1

199 317877-9 Bàn phụ 1

200 158952-0 Bàn hoàn chỉnh 1

201 922126-7 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X16 W 1

202 158104-3 Bộ thanh trược bàn phía trước 1



203 911233-1 Vít dầu dù M5X20 WR 4

206 418907-0 Ốp chắn bằng nhựa 1

207 265045-7 Vít dầu dù M5X18 2

208 126901-5 Bộ thanh nẹp lưỡi 1

210 213023-1 Vòng đệm-o 4 1

211 319717-7 Thanh nẹp lưỡi 1

212 266264-8 Vít không đầu lỗ lục giác (vít đuôi
 bằng) M5X6

4

214 418907-0 Ốp chắn bằng nhựa 1

215 911233-1 Vít dầu dù M5X20 WR 4

216 317867-2 Bệ trược ngoài phía sau 1

217 345529-2 Thanh sắt chặn 1

218 251308-7 Vít dầu dù M4X10 1

220 922126-7 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X16 W 1

221 158103-5 Bộ bệ trược trong phía sau 1

222 345533-1 Tấm đế chỉnh góc 1

223 266192-7 Vít tự cắt ren đầu siết 4X14 4 *

223-1 266385-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X14 O 4

225 911253-5 Vít dầu dù M5X30 WR 2

226 922146-1 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X25 W 1

227 418908-8 Mẩu chắn ray 1

228 286212-1 Nắp 20 4

229 154608-3 Bộ bàn nhôm 1

C10 810107-2 Nhãn lưu ý 1

C20 819176-0 Tấm logo makita 3

230-1 265A48-7 Vít tự cắt ren 4X18 2

231 687052-4 Kẹp dây 1

232-1 682504-0 Chắn bảo vệ dây 10-85 1

233 665865-3 Dây nguồn 1.0-2-2.5 1

234 931302-2 Đai ốc lục giác M6 2

235 271318-8 Nút vặn 37 2

236 941151-9 Long đền đệm phẳng 6 2

237 921342-8 Bu-lông đầu lục giác M6X25 2

238 271320-1 Nút vặn 37 1

238 INC. 239

239 252197-3 Đai ốc lục giác M14 1

240 421926-7 Giá đỡ 1

241 931402-8 Đai ốc lục giác M8 1

242 253797-2 Long đền đệm phẳng 14 1

243 265537-6 Bu-lông đầu lục giác M14X65 1

244 921462-8 Bu-lông đầu lục giác M8X40 1

245 854B85-8 Bảng tên 2704N 1

246 911344-2 Vít dầu dù M6X25 WG 4

247 252197-3 Đai ốc lục giác M14 1

310 257060-5 Vòng canh  15.88 1

312 345536-5 Canh ốc 1

313 266192-7 Vít tự cắt ren đầu siết 4X14 4 *

313-1 266385-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X14 O 4

314 418618-7 Ghim 1

315 418618-7 Ghim 1

316 418616-1 Nút bật công tắc 1

317 443103-1 Vòng nỉ 6 1



318 443103-1 Vòng nỉ 6 1

319 231025-5 Lò xo nến 8 1

320 231025-5 Lò xo nến 8 1

321 253186-1 Long đền đệm phẳng 7 1

322 253186-1 Long đền đệm phẳng 7 1

323 418617-9 Nút tắt công tắc 1

324 652772-9 Rơ le 305.232.01 1 *

324-1 652772-9 Rơ le 305.232.01 O 1 *

324-2 652772-9 Rơ le 305.232.01 O 1

325 631613-2 Mạch khởi động êm 1

326 654561-8 Miếng kết nối 1

337 911233-1 Vít dầu dù M5X20 WR 1

338 232387-4 Lò xo xoắn 17 1

339 326991-0 Chụp giữ mũi 8 1

340 347232-1 Kẹp giữ L 1

341 253010-8 Long đền đệm phẳng 6 1

342 252014-7 Đai ốc khóa lục giác M6-10 1

343 347234-7 Thanh chắn cử giửa 1

A01 B-15403 T.C.T.SAW BLADE 260X25.4X32T 1

A02 419093-0 Khớp nối 1

A03 457742-1 Thanh đẩy 1

A04 781038-1 Cờ lê mở ốc 19 1

A05 782024-5 Cờ lê 13-22 1

A06 783203-8 Cờ lê lục giác 5 1

A07-1 127069-0 Cụm thước đo góc 1

A07-1 COMPO-PARTS

A08 122739-6 Cụm thanh cữ 1

A08 COMPO-PARTS

A09 257022-3 Vòng canh  16 1

F01 194086-5 Bộ bàn trái 1

F02 194087-3 Bộ bàn phía sau 1

F03 194093-8 Bộ  chân máy 1




